nombreProyecto
remodelacion de la cocina del comedor de la
escuela de ensefianza especial

auditoria energetica para la reparacion general
electrica del iphe de chitre extension de herrera

auditoria energetica para la reparacion general
electrica de la escuela rayos de luz de la
extension de colon

auditoria energetica para la reparacion general
electrica del iphe de santiago extension de
veraguas

tipoProyecto fechalnicio

obra

obra

obra

obra

01/08/2022

03/01/2023

03/01/2023

28/02/2023
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proyectos-institucionales

fechaFin
16/02/2023

31/07/2023

31/07/2023

29/06/2023

avance
100

20

20

20

direccionResponsable
IPHE

IPHE

IPHE

IPHE

presupuesto
30852.16

5880

5452.19

5880



